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Bästa SPF-medlemmar, 
vanligtvis sänder vi ut vårt månadsbrev strax före kommande månadsmöte.  
Men för närvarande är ingenting som vanligt. Längre fram i detta brev beskriver 
vi hur våren framöver ser ut för vår förening. Vi inleder dock som vanligt med 
återblickar. 
 

 
ÅTERBLICKAR 
 

Introduktion till operan Agrippina   –   26 februari 
Vi var 29 deltagare som fick nöjet att njuta av livet vid det romerska 
kejsarhovet några årtionden in på vår tideräkning. Operan handlar om 
maktkamp, lögner, bedrägerier, komplotter, amorösa äventyr och fake news. 
På politisk toppnivå tycks väldigt lite ha ändrats under de senaste två tusen 
åren. Händels musik var ibland ljuvt romantisk, ibland triumferande och ofta 
dramatisk. Ett verkligt mästerverk av en kompositör som bara fyllt 24 år. 

 
 
 
Pubträff    –   27 feb 
Den här gången var vi bara 10 personer, förmodligen beroende på  
att våra medlemmar redan då hade blivit mer försiktiga. Fördelen var  
emellertid att alla kunde höra lite bättre och delta i gemensamma samtal.  
Som vanligt var det hög stämning. Det blev det sista pubbesöket i vår  
regi under våren beroende på smittorisken. Förhoppningsvis återkommer  
pubverksamheten i någon form till hösten. 
 
 
 

Månadsmöte   –   Mittens rike   –   2 mars       
Så besökte Thomas Johnsson oss för tredje gången. Tidigare har 
han berättat och visat bilder från Sydpolen/Antarktis, samt Botswana 
som varit mycket uppskattat. Dagens föredrag var spännande och 
intressant med fina bilder från Thomas resa till Mittens Rike (Kina), 
där vi fick stifta bekantskap med natur, kultur och mycket annat.  
Detta föredrag var liksom Thomas tidigare mycket uppskattat. 

 
 
  



  MFF:s historia på Malmö Stadion   –   11 mars    
Då blev vi 22 deltagare till sist på detta spännande arrangemang om en av Sveriges 
mest framgångsrika fotbollsklubbar. Våra tre pigga guider berättade om MFF från  
det att föreningen bildades 1910 till nutid. Under de cirka 2 timmar vi var på museet 
berättades det många härliga anekdoter om ledare och spelare. Enligt många var Eric 
”Hövdingen” Persson, MFF:s legendomspunne ledare i många år, dess bästa värvning. 
Det behövdes någon med ”huvudet på skaft” i föreningen. Bosse Larsson, Krister 
Kristensson (626 matcher för MFF), Anders ”Puskas” Ljungberg och naturligtvis Zlatan 
var några av de spelarna som presenterades.  
 
Laget som spelade mellan 1949/50 spelade 49 matcher utan att förlora. Många kända 
namn fanns i denna laguppställning. Från Lund har det kommit många duktiga spelare 
såsom Martin Dahlin, Tommy Andersson, Leif Engqvist med flera. Vi avslutade på 
restaurang Eric, där det serverades revbensspjäll, men innan dess tågade vi in på 
planen till tonerna av MFF hymnen och där togs ett lagfoto. De flesta av oss var  
trogna MFF supporters, men jag såg att det smugit in sig en Djurgårdare i gänget, 
men han står längst bak. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chocolaterie Hovby No 9   –   17 mars 
En skara på 10 personer genomförde besöket på Hovby No 9. Det var 
framdukat för 20 personer, vilket var maxtal för denna aktivitet. En del 
medlemmar började avboka på eftermiddagen och en del dök aldrig upp. 
Mimmi, som är ägare till Hovby nr 9, berättade om chokladens ursprung, 
Man började tillverka choklad i Mexico redan på 600-talet. Till Europa 
kom chokladen på 1700-talet. När vi avslutade besöket var deltagarna  
var mycket nöjda och glada av all god choklad som dessutom är så 
hälsosam med antioxidanter, fibrer och blodtryckssänkande. 
 
 
 



 
I DESSA CORONATIDER    
Inleder vi med tips från Mats Natt och Dag 
Det streamas en hel del opera gratis i dessa corona-dagar. Detta gäller till exempel 
Operan i Stockholm, Metropolitan i New York samt Deutsche Oper i Berlin. Gå in 
på deras hemsidor och ta reda på programdetaljerna. Dessutom sänder Malmö Live, 
DR Koncerthuset och säkert ytterligare flera institutioner orkesterkonserter över nätet.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
MEDLEMSKORT 
Medlemskorten finns inhäftade längst fram i februarinumret av tidningen Senioren. 
 
 
RÄTTELSE  
I förra nyhetsbrevet saknades ett namn i presentationen av nya styrelsen. 
Styrelsen består av Inger Jandréus, Anders Malmborg Anna Castensson, Birgitta 
Berling, Christer Särnstrand, Ingrid Holfelt, Lars-Erik Steinick, Lotta Kempe, Peter 
Posselwhite och Torbjörn Nilsson. 
 
 
 
 
 
 
 
KOMMANDE AKTIVITETER 
Som sagt, ingenting är som vanligt för närvarande och det betyder att vårt vårprogram 
inte alls blir som vi tänkt. 
Styrelsen har nyligen haft ett sammanträde per capsulam där vi helt har kommunicerat 
digitalt. Vi fattade då beslut om att ställa in samtliga aktiviteter i vårprogrammet 
fram till och med den 13 maj. Beslutet gäller även bokcirklar, golfklubben samt 
promenadgrupper i SPF Lund Centrums regi. 
Orsakerna till detta är flera. Framförallt har vi som pensionärsförening ett särskilt  
stort ansvar att följa myndigheternas rekommendationer till punkt och pricka.  
Dessutom har samtliga musik- och teateraktiviteter ställts in av arrangörerna och  
Lunds kommun har stängt samtliga träffpunkter fram till och med den 30 april och  
vid behov kan stängningen förlängas. 
 



Under våren finns i programmet en hel del utomhusaktiviteter, som blir inställda 
eftersom grupperna kan bli förhållandevis stora. Emellertid kan vi som individer  
på egen hand eller i små grupper fortsätta att vistas utomhus om man vidtager 
rekommenderade försiktighetsåtgärder. Ingen mår bra av att sitta instängd utan  
det är bättre att fortsätta att röra på sig.   
Styrelsen kommer att sammanträda på nytt den 20 april och då tar vi ställning till  
resten av vårprogrammet. Det är emellertid mycket som tyder på att även resterande 
programpunkter kommer att ställas in. I går fick vi t.ex. besked om att Malmö Opera 
ställer in hela sitt vårprogram och därmed blir det ingen Midsommarnattsdröm och  
idag ställer vi in utflykten till Birgit Nilsson Museum, eftersom besöket inte går att 
genomföra som det var tänkt. 
Samtliga avgifter, som har inbetalats till föreningen för aktiviteter som vi har beslutat  
att ställa in, kommer att återbetalas. Vår kassör Anna Castensson vill då ha besked  
via mejl (ac@spflundcentrum.se) eller per telefon (070-827 43 46) om bankuppgifter  
för att kunna utföra återbetalningen. 
Det är flera av våra medlemmar som inte har e-post. Om du vet någon som inte har  
det är vi tacksamma om du informerar om innehållet i detta nyhetsbrev. 
Ta hand om dig och ta hand om varandra! 
Styrelsen 
SPF Seniorerna Lund Centrum 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det går inte att svara på detta mejl men du kan nå oss på: info@spflundcentrum.se  
 


